[image: image1.jpg]

Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2019 г.

	№
	80

О внесении изменений в постановление от 17.04.2017 № 352
В соответствии с ч. 7 ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения  краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», приказом министерства промышленности, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края от 17.04.2018 № 12-04н, «Об установлении размера предельной (удельной) стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном на территории Красноярского края, который может оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, на 2018 - 2019 годы», в целях реализации ст.12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края»,  руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации г. Канска от 17.04.2017 № 352 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Канска, на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1. Приложения №№ 3, 4, 5, 6 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Велищенко Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет и опубликовать в газете «Канский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                               А.М. Береснев